
UCHWAŁA NR XVII/148/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 listopada 2012 r.  
 

w sprawie zmian bud żetu powiatu na 2012 r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 
157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, i Nr 106 
poz. 675 z 2011 r. Nr 21 poz.113 Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz art. 212 
ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z 2011r Nr 185 poz. 1092, 
Nr 201 poz. 1183,  Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala 
się, co następuje: 

 
        § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 103 343 zł 
 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 99 051 zł 

 rozdz. 75814 Ró żne rozliczenia finansowe - 99 051 zł  

  § 0920 Pozostałe odsetki - 99 051 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 1 260 zł 

 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 1 260 zł  

  § 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

- 1 260 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 
3 032 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urz ędy pracy - 3 032 zł  

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 3 032 zł 

 
       § 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 113 348 zł 
 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 113 348 zł 

 rozdz. 85403 Specjalne o środki szkolno-wychowawcze - 113 348 zł  

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 113 147 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 201 zł 
 
         § 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 216 691 zł 
 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 80 951 zł 

 rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - 12 172 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 12 172 zł 

 rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 68 779 zł 



  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 68 779 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 113 348 zł 

 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 51 990 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 51 990 zł 

 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 1 446 zł  

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

- 1 446 zł 

 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 59 912 zł  

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 479 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 13 562 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 871 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 1 260 zł 

 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 1 260 zł  

  § 4430 Różne opłaty i składki - 1 260 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 
21 132 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe urz ędy pracy - 21 132 zł  

  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 18 541 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 14 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 577 zł 
 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

         

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
mgr Konrad Bil 

 


